АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Новосергиевского РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019 г.   № 20-п

Об отмене публичных слушаний по проекту планировки территории,  проекту межевания территории  для строительства объекта: «Землянское месторождение. Система электроснабжения», расположенного в границах МО Покровский и Платовский  сельсоветов Новосергиевского района Оренбургской области

На основании обращения ООО «Терра», проводящего работы по подготовке и утверждению документации по планировке территории объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург» «Землянское месторождение. Система электроснабжения»,  расположенного в границах МО Покровский и Платовский сельсоветов Новосергиевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Отменить проведение публичных слушаний по  проекту планировки территории, проекту межевания территории  для строительства объекта: «Землянское месторождение. Система электроснабжения»,  расположенного в границах МО Покровский и Платовский сельсоветов Новосергиевского района Оренбургской области, назначенное на 12 марта 2019 г. в 18-00 часов  по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, пл. Калинина, 11 в форме массового обсуждения населением муниципального образования  Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  границах указанной части территории поселения.
2. Постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования  Покровский сельсовет в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Покровский сельсовет                                            А.А. Панченко

[bookmark: _GoBack]Разослано: ООО «Терра», прокурору, в дело, в места обнародования.